Comtrade Distribution d.o.o. Podporica
podnosi

Ministarstvo javne uprave

PONUDU 01/180620

Y
:
.l
|

po Tenderskoj dokumentaciji broj 05/2018 (01-051/18-2217/7) od
28.05.2018. godine
za nabavku USLUGA:

OBEZBJEDIVANJE PRAVA KORISCENJA NAJNOVLIIH VERZIJA
SOFTVERA (,.SOFTWARE ASSURANCE®) ZA MICROSOFT LICENCE
KOJE SU U VLASNISTVU NARUCIOCA, PREMA SPECIFIKACLJI, PO
MODELU LICENCIRANJA MICROSOFT ENTERPRISE AGREEMENT
(EA)

(opis predmeta nabavke)

‘ A .

ZA

M Predmet nabavke u cjelost




SADRZAJ PONUDE

Naslovna strana ponude strana |
Sadrzaj ponude strana 2
Popunjeni podaci o ponudi i ponudacu strana 3
Popunjen obrazac finansijskog dijela ponude strana 4-12

[zjavale o postojanju tli  nepostojanju  sukoba interesa kod ponudaca.
podnosioca zajedni¢ke ponude. podizvodaca ili podugovaraca  strana 13

Dokazi za dokazivanje 1spunjencsti obaveznih uslova za uée$ée u postupku javnog
nadmetanja strana 14-22

Dokazi za ispunjavanje uslova struéno-tchnicke 1 kadrovske osposobljenosti
strana 23-24

Potpisan Nacrt ugovora o javnoj nabavei strana 25-29
Sredstva finansijskog obezbedenja (za cjelinu) strana 30
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PODACI O PONUDI I PONUPACU

Ponuda se podnosi kao:

~'Samostalna ponuda
ISamostalna ponuda sa podizvodatem/podugovaratem
{J7ajednic¢ka ponuda

O7ajednic¢ka ponuda sa podizvodacem/podugovaradem

Podaci o podnosiocu samostalne ponude:

Naziv i sjediSte ponudada Comtrade Distribution d.o.0. Pedgorica
FIB : | N 02297248

Broj raluna i_nuziv banke ponuda&a 7 550-4599-60, Soc; Generale Montenegro
A‘-:"|. | :fo;islavljcvi(:u 70. Podgoerica. Crna Gora
-';_.."-n | T .+382 20 21:1 3_35

+382 20264 077

E-ujail G contrac <ohy

—_—

—_ izvrsni direkior
Lice a oviai¢eno/a za potpisivanje finansijskog e
dijela ponude i dokumenata u penudi

Ime 1 prezime osobe za davanje informacija

salm identfikaciom broy prema zemiji gedidia ponudaca

3/2,
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FINANSIJSKI D1O PONUDE

| bitne karakteristike |. .. . j_c_dinitmf ‘-ul-:upan ykup@l
opis | jedinica |, ... cijena bez | i1znos bez pdv 1Zn0s sa
ponudenog predmeta .| kolitina i
predmela oalavke mjere ;nlx*-u pd\.‘—d (€) pdv -om
(€) (€) (€)
KV3-00353
- :’*l[\l',f“\'a\ﬁ kom | 9150 25,90 | 236.985.00 | 49.766.85 | 286.751.85
Pltirm
269-12442
OfficeProPlus ALNG | kom | 9150 58,69 | S37.013.50 [ 112.772,84 | 649.786.34
cois SA MVL Phfrm
L W06-01069
" CoreCAL ALNG SA | kom | 9150 22.29 [ 203.953.50 | 42.830,24 | 246.783.74
ST MVL PIrm DveCAL
| D75-01981
CU BztlkSvrStd ALNG SA | kom 16 559.17|  8.946.72| 1.878.81| 10.825.53
SERIEC L MVLL 2Lic CoreLic
_— 9GA-00313
1;-, CISSteStdCore ALNG | kom 192 2301 443702 931.80 | 5.368,92

" | SA MVL 2Lic Corelic

9GS-00135

¥ | CISSteDCCore ALNG | kom 32 11203 358816  753.51| 4.341.67
T SA MV, 2Lic Corelic
| 595-02504
"Y1 ExchgSarlint ALNG | kom 2 448.10 896.20 188.20 | 1.084.40
e | SA MVL
——— 312-02257
ST ExcheSyiSid ALNG kom 9 78.03 702.27 147 48 849,75
| SA MVL
R— H04-002638
US| SharePoimiSur ALNG | kom |16 74991 | 1199856 251970 14.518,26
T | SAMVL
ware | 35900792 SQLCAL
PREE T ALNG SA MVL kom | 400 23,13] 9.252.00|  1.942,92( 11.194.92
St DveCAL
—_— 810-04760
N SQLSENT ALNG SA | kom I 947.70 | 10.424.70| 2.189.19| 12.613.89
\ssurance | MVL
sofhware 228-04433 ,
.| SQLSvrStd ALNG 5A | kom 63 98.93 6.430.45 1.350.39 |  7.780.84
A SSUNGIICT | MVL
: '_L"Il‘d‘l‘;;cl')sk&'\;&z x xl‘f/'ip”’ kom 10 6164  61640| 12944 74584
Software Vo 7 .
Aeariot VSEntwMSDN ALNG | kom 12 72327 8.679.24 1.822.64 | 101.501.88
. | SA MVL .
i 9EM-00270
i AL‘X‘GQS";“&%LL"QDC kom | 2504 12,13 | 30.373.52| 6.378.44 | 36.751.96
| CorcLic

nno bez PDV-a

07429734 €

22560244 €

wupan iznes 53 PDV-om;

299894978 €




+iovi ponude:

s LINTEEN)E ugovora je |do 31.12.2018. godine.

| teritorija Crne Gore,

: Zvrienja ugovora e
Sofware Assurance za Licence koje su predmet ove
iorre T ponude bice dostupne na portalu Naruéioca u roku od 7
iinamika isporuke/izvrenja o : o ;
dana po patpisivanju ugovora i ovlaséena lica
| Narufioca Ce raspolagati istim u toku trajanja ugovora.

| do istcka ugovora.

Microsoft Licencing Solution Partner
il kvalings Ovlasé¢enje Microsofl Operations Limited da Ponudad
Wl L R elill . . .
‘ nastupi na predmeltnoj nabavei
[zjava Ponudaca da je ovlaicen za prodaju Microsoft
| licenci po modelu licenciranja Enterprise Agreement

srovodenia kontrole kvaliteta | Od strane ovladcenih lica Narucioca

acanja u roku od 30 dana od dana izdavanja fakture.

plaianja virmanski
90 dana od dana otvaranja ponuda,

orod vazenja ponude

Ovlad¢eno lice ponudaca

izvrini dircktor
(ime. prezime i funkcija)

M.P.
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Manufacturer’s Authorization

® zoe cob =] Lot, Slice, Subsystem No(s).:

2* on for Bids Title and No.: Otvoreni postupak javne nabavke za nabavku usluga:
DOVANJE PRAVA KORISCENIA NAINOVUIH VERZUA SOFTVERA {,SOFTWARE ASSURANCE”) ZA
SSOFT LICENCE KOJE SU U VLASNISTVU NARUCIOCA, PREMA SPECIFIKACI, PO MODELU
DEAMIA MICROSOFT ENTERPRISE AGREEMENT (EA) ,05/2018 (01-051/18-221%/7)

© W omsmErstvo javne uprave, Rimski trg br. 45, Podgorica 81000 Montenegro

W=ZfFias Microsoft ireland Operations Limited, who is an official licensor of Microsoft software
srocwcts and having its principal place of business at One Microsoft Place, South County Business
2 Juoin 18, D18 P521, ireland, does hereby authorize Comtrade Distribution d.o.o. located at

P uan
o s

= Worosoft Ireland Operations Limited:

=2-0313
S=-00135
FEET7 504
1202257
-Ca-00768
|E00792
E-0dTel
e R L
SE-01159
MEN117

E A —:‘:2 70

Wil e et L sl

e dzbei Fawigerans

NAZIV PROIZVODA

WINE3perDVC ALNG SA MVL Pltfrm
OfficeProPlus ALNG SA MVL Pitfrm
CoreCAL ALNG SA MVL Pitfrm DvcCAL

BztlkSvrStd ALNG SA MVL 2Lic Corelic
CiSSteStdCore ALNG SA MVL 2Lic Corelic
CISSteDCCore ALNG SA MVL 2Lic Corelic
ExchgSvrEnt ALNG SA MVL

ExchgSvrStd ALNG SA MVL
SharePolntSvr ALNG SA MVL

SQLCAL ALNG SA MVL DvcCAL
SQLSvrEnt ALNG SA MVL

SQLSvrStd ALNG SA MVL

VisioPro ALNG SA MVL

VSEntwiVISDN ALNG SA MVL

S&v evica 70, Podgorica 81000 Montenegro (hereinafter, the “Bidder”) to submit a bid and
v negotiate and sign a contract with you for resale of the following products produced

KOUCINA
9150
9150
9150

16

192
32
2

9
i6
400
i1
65
10
12

WinSvrSTDCore ALNG SA MVL 2Lic Corelic 2504

el
S —— T
Brmprtered saardies HANM s

w by, Dholsbn I WA T Py Ml 1L A28 U Macsirink




monfirm that, in case the bidding results in a contract between you and the Bidder, the
s2z orocucts will come with our full standard warranty.

- Microsoft®
| Mioosof rsland Operations Lid.

iH

| Duiy fleed on behalf of
29t Irsland Operations Lid. I the capacity of:

e
S eomhorized tosign the authorization for and on behalf of Microsoft Iretand Operations Limited.
anes om day of
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[ - Prevod sa engleskog na crnogorski jezik - |

tAicrosoft reland Operatlons Lmited
One Microsoft Place

South County Business Park
Leopardstown

Dublin 18

D18 P521

treland

{Originalnd nativ d.o.e,
originalng adresa,

Dablin 18,

fraka)

Microsoft
Ovlascenje proizvodaca

=0 poziva za podnoienje ponuda: Otvoreni postupak javne nabavke za nabavku usluga: OBEZBIEDIVANIA PRAVA
CENLA NAINDVINH VERZUA SQFTVERA {,SOFTWARE ASSURANCE®) ZA MICRGSOFT LICENCE KOIE SU U VLASNISTVU
~ DA PREMA SPECIFIKACH, PO MODELU LICENCIRANIA MICROSOFT ENTERPRISE AGREEMENT {EA),05/2008 (01-

= merodavne:] Br. partije, segmenta, podsistema:

nmstarstvo javne uprave, Rimski teg br. 45, Podgorica 81000 Montenegro

0% NA TO DA druStvo Micrasoft Irelond Operctions Limited kao wvanicni licencijer softverskih proizvoda
© 22 sjediitem na adresi One Microsoft Place, South County Business Park, Dublin 18, D18 P521, ireland (Dablin
cvim putem ovlaséuje drultvo Comtrade Distribution d.o.0. sa sjediStem na adresi Vojislavijevi¢a 70, 81000

i

sz Crna Gora (u daljem tekstu: ,Ponudal”) da podnese ponudu i da naknadno pregovara i sa vama potpise

© proda)i sliededih proizvoda koje je proizveo Microsoft ireland Operations Limited:
2204 PFROIZVODA NAZIV PROIZVODA KOUCINA
300353 WINE3perOVC ALNG SA MVL Pltfrm 9150
I155-12442 OfficeProPlus ALNG SA MVL Plitfrm 9150
De-01069 CoreCAL ALNG SA MVL Pltfrin DveCAL 9150
BattkSvrStd ALNG SA MVL 2Lic Corelic i6
CIS5teStdCore ALNG SA MVL 2Lic Corelic 192
C155teDCCore ALNG SA MVL 2Lic Carelic 32
ExchpSvrEnt ALNG SA MVL 2
ExchgSvrStd ALNG SA MVL 9
SharePaintSvr ALNG SA MVL 16
SQLCAL ALNG SA MVL DveCAL 400
SQLSvrEnt ALNG SA MVL 11
SQOLSvrStd ALNG SA MVL 6s
VisioPro ALNG SA MVL 10
VSEntwMSDN ALNG SA MVL 12
WinSvr5TDCare ALNG SA MVL 2Lic Corelic 2504
ft breland Opratians Ltd
m- Berpamin Orndadd{ (SAD), Xeah Ualliver (5400 james O'Connar, Glern Cogswell (SAD),
=i begy 106706 Ownovano u lrskoy.
sfjte 70 i Jobn Rogerson's Quay, Dublin 2. POV br. o BI56736 Microsalt fe pododavac kojl poliuje jednake moy

1/2
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|
{- Prevod so engleskag na crnogorski jezik - |
Microsoft Jreland Qperatlons Limited
One Microso
South County Business Park

Leopardstown
Dublin 18
S,

" D18 P521
freland
[Originalni noziv d.o.0,
ariginalnag edresa,
Dablin 18,
Irska)

[Stambilj. | Microsoft®
Microsoft irefand Operatlons Ltd.
12, JUN 2018.

[Poatpis, Victorio Brinzeonu

Propisno ovlaicena u ime
Microsoft Ireland Operatlons Ltd.

U svojstvu:

y = =oaic=na da potpite ovo oviadtenje za rafun i u ime Microsof ireland Operations Limited.
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Comtrade Distribution d.o.0.

Vajislavljevica 70
81000 Podgorica

Montenegro
June 12, 2018

Re: LSP =Status Confirmation

Microsoft Irefand Operations Limited hereby confirms that Comtrade Distribution d.o.0.
entered into a Microsoft Channel Agreement (Agreement} for the period from 1% of
September 2016 to 31" of August 2018. This statement is made and valid at the date of this
tetter.

The Agreement authorizes Comtrade Distribution d.o.o. to act as a Microsoft Licensing
Solutlon Partner and provide Microsoft licensed software and software assurance under a
Microsoft Select Agreement, Microsoft Select Plus Agreement, Microsoft Academic Select
Agreement, Microsoft Academic Select Plus Agreement , Microsoft Government Select
Agreement, Microsoft Government Select Pius Agreement, Microsoft GGWA for Large
Organizations, Microsoft Enterprise (indirect] Agreement, Microsoft Enroflment for
Education Solutions, Microsoft Products and Services Agreement to customers in the
territory of Montenegro

We make no representation about the financial strength of Comtrade Distribution d.d.o.
and third parties should make their own enquiries before entering into business relations.

Regards,

Microsoft®

Microsoft iratand Operations Lid.

Duly If of
Microsoft Ireland Operstions Lid.
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{ - Prevod sa engleskog na crnogorski jezik - |

Microsoft Ireland Operations Limited
One Microsoft Place

South County Business Park
Leopardstown

Dublin 18

D18 P521

lreland

[Criginalni noziv d.o.0,
originolna adresa,

Doblin 18,

trska)

itego; Microsoft

Comtrade Distribution d.o.o.
Voijislavljevica 70

81000 Podgorica

Crna Gora

12. jun 2018. godine

Predmet: Potvrda LSP statusa

Microsoft irelond Operations Limited ovim potvrduje da je drustvo Comtrade Distribution d.0.0. sklopilo
Ugovor o utedfu v prodajnom kanalu Microsoft-a {Microsoft Chonnef Agreement} {Ugovaor) za period od
1. septembra 2016. godine do 31.avgusta 2018. godine. Ova izjava se daje | vaieda je na dan slanja ovog
dopisa.

Ovim Ugovorom Comtrode Distribution d.o.o. je autorizovan da djeluje kao Micrasoft-ov Partner za
licenena rjeSenja (Microsoft Licensing Solution Portner) | da pruta softver sa licencom Microsoft-a i
obeirbjedenje softvera (softwore assuraonce) kroz ugovore Microsoft Select Agreement, Microsoft Select
Plus Agreement, Microsoft Academic Select Agreement, Microsoft Academic Select Plus Agreement,
Microsoft Government Select Agreement, Microsoft Government Select Pius Agreement, Microsoft GGWA
for Lorge Orgonizotions, Microsoft Enterprise (indirect} Agreement, Microsoft Enrofiment for Educotion
Solutions, Microsoft Products ond Services Agreement ta kupce na teritoriji Crne Gore,

Mi ne dajemo izjave o finansijskoj snazi drustva Comtrade Distribution d.o0.0. | trece strane treba da se
samostaino raspitaju prije sklapanja poslovnih odnosa.

S postovanjem,
[Stombilj: | Microsoft®
Microsoft reland Operations Ltd.

12 JUN 2018
[Patgis

Propisnc ovladtena u ime
Microsoft Ireland Operations Ltd.

17/
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"" COMTRADE Comtrade Distribution d.o.0. Podgeric:

= DISTRIBUTION S e ——

Q212 335

“arslvo javne uprave
Rk trg br. 45
Podgorica

OTVORENI  POSTUPAK JAVNL NABAVKE ZA NABAVKU USLUGA:
JEZBJEDIVANJE  PRAVA  KORISCENJA  NAJNOVIJIH  VERZIUA  SOFTVERA
SOFTWARE ASSURANCE™) ZA MICROSOF! LICENCE KOJE SU U VLASNISTVU

“ARUCIOCA., PREMA  SPECIFIKACDL PO MODELU LICENCIRANJA MICROSOF]
NTERPRISE AGREEMENT (EA)

droj iz evidencije postupaka javnih nabavki: 05/2018 (01-051/18-2217/7)

“ljesto 1 datum: Podgorica. 28.05.2018. godine

1ZJAVA

skladu sa zahtjevom izjavljujem da je Comtrade Distribution d.o.o. Podgorica, Vojislavljevica 70,
- . N - . . . . . T T
P1B 02297248, ovladéen za prodaju Microsoft licenci po modelu licenciranja Enterprise Agreement.

izvréni difektor

Podgorici,
2.06.2018. godine

M.P.
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1ZJAVA O NEPOSTOJANJU SUKOBA INTERESA NA STRANI
PONUDACA.PODNOSIOCA ZAJEDNICKE PONUDE, PODIZVODACA
/PODUGOVARACA® l

— e — e e e e — e —3 = — ’ S

_onirade Distribution d.o.0. Podgorica

Broj: 01/180620-1

4 — e

M esto i datum: Podgorica, 20.06.2018.

afceno lice ponudaca/élana—z -—podugevarala
izvréni direktor, u skladu sa ¢lanom 17 S[dV 3 Zakona o javnim nabavkama
sochent st CG, b 42711, 57/14, 28/15 1 42/17) daje

Izjavu

2 sukobu interesa sa licima narudioca navedenim u izjavama o nepostojanju sukoba

cresa pa strani narucioca, koje su sastavni dio predmetne Tenderske dokumentacije broj
S2OIR (01-051/18-2217/7)  od  28.05.2018. podine za nabavku USLUGA
JJEDIVANJE PRAVA  KORISCENJA NAJNOVUIH VERZIJA SOFTVERA

S OFTWARE ASSURANCE™) ZA MICROSOFT LICENCE KOJE SU U VLASNISTVU
IOCA, PREMA SPECIFIKACHL PO MODELU LICENCIRANIA MICROSOFT
SPRISE AGREEMENT (LA), u smislu ¢lana 17 stav | Zakona o javnim nabavkama i
e posioje razlozi za sukob intercsa na strani ovog ponudada. u smislu ¢lana 17 stav 2 istog

Ovlaiceno lice ponudaca

\ G i~ c3ni dircktor

(ime. prezime i funkcija)

(potpis)

M.P.

sanju sukoeba intercsa kod porndséa, podaosioca sajedimdke ponude, podizvodsda il podugovarala poschne dosiaviti za
dmche porfude. ro svakog podugovaradapodizvodiala

/5/30
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| DOKAZI O ISPUNJENOSTI OBAVEZNIH USLOVA ZA UCESCEU
POSTUPKU JAVNOG NADMETANJA l

Dostaviti;

- dokaz o registraciji izdatog od organa nadleznog za registraciju privrednih subjekata sa
podacima o ovlad¢enim licima ponudaca:

- dokaz izdat od organa nadlcZnog za poslove poreza (drZzavne i lokalne uprave) da su
uredno prijavljene, obraCunate 1 izvricne sve obavese po osnovu poreza 1 doprinosa do
90 dana prije dana javnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Cme Gore, odnosno
propisima drzave u kojoj ponudac ima sjediste:

- dokaz nadleZnog organa izdalog na osnovu kaznene evidencije. koji ne smije biti stariji
od 3est mjeseci do dana javnog otvaramja ponuda. da ponudal. odnosno njegov

j zakonski zastupnik nije pravosnazno osudivan za neko od krivicnih djela

organizovanog kriminala sa elementima korupcije, pranja novcea i prevare:

4/50




CRNA GORA

MINISTARSTVO FINANSIJA CRNE GORE
PORESKA UPRAVA

CENTRALNI REGISTAR PRIVREDNIH SUBJEKATA
L) Podgonici, dana 13.6.2018. god.

Podaci o registovanom privrednom subjektu

Registarski broj: 50131450
| Maticni broj: 022937248
' Broj izmjene: 26
Naziv: DRUSTVO ZA PROIZVODNJU, PROMET | USLUGE "COMTRADE
DISTRIBUTION" D.Q.0 PODGORICA
Status Aktivan

Stan registarski broj:  1-18038-00
Djelatnost: 4651 Trgovina na veliko kompjuterima. kompjuterskom epremom i softverima

Skraceni naziv: COMTRADE DISTRIBUTION

“Zdresa za prijem sluZbene podte; VOJISLAVLIEVICA BR. 70 PODGQORICA
Adresa sjedidta: VOJISLAVLIEVICA BR, 70 PODGORICA

Datum registracije:  14.8.2002. god.
Catum promjene:  13.1,2015. god.

z=ato: 13.6.2018. god. NACELNICA

14 DusSanka Vujlsnc

W&/ﬁ - 7
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IZVOD 1Z CENTRALNOG REGISTRA PRIVREDNIH
SUBJEKATA PORESKE UPRAVE

Registarski broj 5-0131450/026 Datum registracije: 14.08.2002.
PIB: 02297248 Datum promjene podataka: 13.01.2015.

DRUSTVO ZA PROIZVODNIU, PROMET | USLUGE "COMTRADE DISTRIBUTION"
D.0.0 PODGORICA

8roj vazece registracije: 026

Skraceni naziv. COMTRADE DISTRIBUTION

Telefon:

eMail:

Datum zakljucivanja ugovora: 16.07.2002.

H I . 26.12.2014.
Datum donosenja Statuta: 16.07.2002. Datum promjene Statuta:

~dresa glavnog mijesta poslovanja:

“dresa za prijem sluzbene poste:  VONSLAVUEVICA BR. 70 PODGORICA

sdresa sjedista: VONSLAVUEVICA BR. 70 PODGORICA

“rateina djelatnost: 4651 Trgovina na veliko kompjuterima, kampjuterskom

opremom i softverima
Zoavljanje spoljno-trgovinskog poslovanja: DA
Zolik svojine:
=zrijeklo kapitala:
Upisani kapital: 893.989,25Euro (Nov¢ani 893.989,25Euro, nenoviani 0,00Euro }
ZtEriregistarski broj:  1-18038-00

2SNIVALL:
ZOMTRADE GROUP B.V. - AMISTERDAM HOLANDIA 24983822 1l
D Osnivac
sicic 100% Adresa: PRINS BERNHARDPLEIN 200, 1097 JB AMSTERDAM

12

6/ 30



LICA U DRUSTVU:

Adresa: PODGORICA CRNA GORA
Uloga:  lzvrinidirektor

Ovlas¢enja u prometu: Neograni€eno ( )
Oviaicen da djeluje:  POJEDINACNO { )

Adresa:  PODGORICA CRNA GORA
Uloga: Ovlasceni zastupnik
Oviagcenja u prometu: { }

Ovlaiéen da djeluje:  POJEDINACNO { )

lzdato: 13.06.2018 godine u 09:52h

212

/30

NACELNICA

) Dusanka Vujisic
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CRNA GORA
MINISTARSTVO FINANSUA
PORESKA UPRAVA

SEKTOR ZA VELIKE PORESKE OBVEZNIKE

Broj: 03/6-5032/2-18 Podgorica, 25. maj 2018.godine

Na osnovu ¢lana 6 Zakona o poreskoj administraciji {«S). list RCG», br. 65/01 ... 29/05 i «SI.
list CG», br73/10i 47/17) a u vezi sa ¢lanom 33 Zakona o opstem upravnom postupku («Sl.
list CG», br. 056/14 i 37/17 ) na zahtjev DOQ «COMTRADE DISTRIBUTION» PIB 02297248,
Poreska uprava Sektor za velike poreske obveznike izdaje

UVIERENIE

Da je poreski obveznik DOO «COMTRADE DISTRIBUTION» PIB 02297248, sa sjedistem u
Podgorici, Vojislavljevica br.70, zakljuéno sa 25.05.2018. godine podnio poreske prijave i
prema istim, obracunao obaveze po osnovu:

poreza i doprinosa na licna primanja, zakljuéno sa 04/2018 i po tom osnevu nema
neizmirenih poreskih obaveza;

poreza na dobit pravnih lica, zakljuéno sa 2017, godinom i po tom osnovu nema
neizmirenih poreskih obaveza;

poreza na dodatu vrijednost zakljucno sa 04/2018 i po tom osnovu nema neizmirenih
poreskih obaveza.

Uvjerenje se izdaje na zahtjev poreskog obveznika, a sluii mu u postupku javnit nabavki { ¢l.
20 ¢l. 66 tacka 3. ZIN ), te se u druge svrhe ne moze upotrijebiti.

Piacena taksa po Tarifnom broju 26 Zakona o administrativnim taksama {«Sl. list RCG», br.
55/03...02/06 i «Sl.list CG», br. 22/08...37/17) u iznosu od 5,00 €.

(/%
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====/ (CRNA GORA
=&~ GLAVNI GRAD PODGORICA
! Uprava lokalnih javnih prihoda :
Broj 15-U5-427/18-1043/1 adedn
Podgorica 13.06.2018. godine

L pmvaﬁbkalnih Jjavnih prihoda Glavnog grada Podgorica, na osnovu ¢lana
33 Zakona o upravnom postupku (»SI list RCG«, br.56/14, 20/15, 40/16 i
3717)iclana 66 stav I tacka 3 Zakona o javnim nabavkama (»Sl. list CG«,
br. 42/11, 57/14, 28/15 1 42/17) i ¢l 12 Odluke o organizaciji i nadinu rada
uprave Glavnog grada (»Sl. list CG- opstinski propisi«, br. 19/13, 32/14,
34/15,7/16, 27/16, 40 /16, 43/16 47/]6 3/17,4/17, 8/17 i 27/17) izdaje

UV:JJER E NI E

Da je » COMTRADE DISTRIBUTION « DOO iz Podgorice PIB:
02297248 ul. Vojislavijevica br. 70, na dan izdavanja ovog uvjerenja,
uredno prijavio, obracunao i izvr§io sve obaveze po -osnovu. poreza i
doprinosa i to:porez na nepokretmosti, prirez porezu na dohodak fizickih
lica , lokalne komunalne takse | naknadu za kori§éenje opstinskih puteva na
reritoriji Glavnog grada-Podgorica.

Uvjerenje se izdaje na zahtjev pomenutog pravnog lica, radi
ucestvovanja u postupku javne nabavke, te se u druge svrhe ne moZe
koristiti.

Za izdavanje ovog uvjerenja naplacena je taksa u iznosu od 3,50 € shodno

tarifnom broju 5 Odluke o lokalnim administrativnim taksama (»Sl.list RCG

— opitinski propisi«, br. 4/04 i 7/04 i »Sllist CG — opstmskz propisi«, br.
24/09 1 13/12).

Obradila, V.D. DIREKT OR—a-‘Q\
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Crna Gora
Ministarstvo pravde

05/2-72-3488/18
“gorica, dana 26.03.2018. godine. A. T.

Na osnovu ¢lana 42 Zakona o odgovornosti pravnih lica za krivitna djela, a na zahtjev

G - D

Ministarstvo pravde

izdaje sljedece

Uvjerenje
za sledece pravno lice:

Naziv: COMTRADE DISTRIBEUTION DOO PODGORICA

siediste: Vojislavljevica 70, Fodgorica, Crna Gora

Dielatnost: 4651 Trgovina na veliko kompjuterima, kompjuterskom opremem i softverima
Registarski broj: 5-0131450/026

“aticni broj (PIB): 022972448

Ime i prezime odgovornog lica:

IMB odgovornog lica:

U kaznenoj evidenciji NE POSTOJE podaci o osudivanosti pravneg lica.

Jvo uvjerenje izdaje se podnosiocu zahtjeva radi: ucde§ca na tenderu

“rijava drzave primjenjivosti: Crna Gora

“zxsa po tarifnom broju 26 Zakona o adwinistrativnim taksama, u iznosu od 5 eura je placena.

ifrektorica Natadn Radonjié

C‘L: W o

is odgovgrnog hca

Ovaj dokument je gencrisan od strane A, T.
26.03.2018. u 08:07

1/1
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Crna Gora
Ministarstvo pravde

S0 05/2-72-3487/18
“odgarica, dana 28.03.2018. godine. AT,

MNa osnovu ¢lana 123 Krivicnog zakonika i clana 9 stav 1 Uredbe o kaznenoj evidenciji, a na zahtjev

COMTRADE DISTRIBUTION doo, Podgorica GNP

[ ——

Ministarstvo pravde

izdaje sljedede

Uvjerenje

me D

prezime: (D

Djevojacko prezime:

Nadimak:

Laino ime:

Datum rodenja;g
Mjesto rodenja: Kolasin
Opstina rodenja: Kolasin
Drzava rodenja: Crna Gora

Pol:

Identifikacija osobe JMB (1D). (N EGcNcNB

Licna adresa stanovanja: Drugog crnogorskeg bataliona 5/9
PrebivaliSte - mjesto:

Prebivalite - opstina: Podgorica

Prebivaliste - drZava: Crna Gora

Privremena adresa stanovanja/boraviste:
Boraviste - mjesto:
Boravile - opétina:
Borawviste - drzava:

1/2
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L

-
;’ﬁ.— srezime i djevojacko prezime majke
‘ran anstvo:

Sagiz=anie:

U kaznenoj evidenciji ME POSTOJE podaci o osudivanosti lica

svjerenje izdaje se podnosiocu zahtjeva radi: ufeica na tenderu

*r ava drzave primjenljivosti: Crna Gora

tar.broju 26 Zakona o administrativnim taksama, u iznosu od 5 eura je placena

22/

Ova) dokument je generisan od strane A.T.

268.03.2018. godine
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"DOKAZI O ISPUNJAVANJU USLOVA STRUCNO-TEHNICKE I
KADROVSKE OSPOSOBLJENOSTI

Dostaviti;

izjavu o namjeri 1 predmetu podugovaranja, sa spiskom podugovaraca, odnosno
podizvodaca sa blizim podacima (naziv. adresa. procentualno uéedce 1sl.).

4 5/ Jo




OBRAZAC U6

IZJAVA O

NAMJERI | PREDMETU PODUGOVARANJA’

Ovladéeno lice ponudaéaL—i_'/\_'rﬁni direktor. (ime i prezimie i radna myjesto)

——

Izjavljuje

Da ponudadiélan—satednidikeponude Comtrade Distribution d.o.0. Podgorica ne namjerava da
za predmetnu javnu nabavku 0572018 (01-051/18- 2217’?) od 28.05.2018. padine za nabavku
USLUGA: OBEZBIEDIVANJE PRAVA KORISCENIA \}AJi\DVI.HH VERZUA |
SOFTVERA (.SOFTWARFE ASSURANCE™) ZA MICROSOUT LICENCE KOIE SU U
VLASNISTVU NARUCIOCA, PREMA SPECIFIKACUI, PO MODELU LICENCIRANJA |
MICROSOFT ENTERPRISE AGREEMENT (EA). angaZuje podugovaraca/c. odnosno |
padizvodada/e:

Ovlaséeno lice ponudaca

G -1 dircktor

(ime, prezime i funkcija)

M.P. |

Aisve navedene podigovar Fun i tbselie Podaci o podugovaradu/podizvedacu v okviru sanmostalne ponude™ ofi | Podaci o

podugovaradwpodiev n] it o okoviry pagednid Lpunud
24 /50
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NACRT UGOVORA O JAVNOJ NABAVCI
OBEZBJEDIVANIE PRAVA KORISCENJA NAINOVIIH VERZIJA SOFTVERA
_SOFTWARE ASSURANCE™) ZA MICROSOFT LICENCE KOJE SU U VLASNISTVU
NARUCIOCA, PREMA SPECIFIKACHT PO MODELU LICENCIRANJA MICROSOFT
ENTERPRISE AGREEMENT (EA)

maj ugovor zaklju€en je izmedu:

Narudioca Ministarstva javne uprave sa sjedistem u Podgorici, ulica Rimski trg 45, PIB:
11618220, koga zastupa. Drzavni sckretar Ministarstva, Dejan Abazovié. (u daljem tekstu:
Narudilac)

Ponudaca VI . sjediStem u ) —— &
ulica .  Broj racuna: e i . Naziv  banke:
s koga zastupa o . (u  daljem tekstu:

Ds ;t~Ll\j!jaL—-/12\f0djaé. lzvrii luc):
PREDMET UGOVORA

Clan |

Predmel ovog Ugovora je nabavka usluga - obezbjedivanje prava koriéenja najnovijih
verzija softvera (., Soltware Assurance™) za Microsoft licence koje su u viasnistvu Narucioca,
prema Spectfikaciji. po modelu licenciranja Microsoft Enterprise Agreement (EA). u svemu
prema prihvacenoj ponudt lzvrSioca broj ~ _od dana _ godine, koja ¢ini
sastavnl dio ovog Ugovora, po Tenderskoj dokumentaciji 1 Pozivu za javno nadmetanje broj
05/2018 (01-051/18-2217/7). objavljenog dana 28.05.2018. godine i Odluci o izboru
najpovolinije ponude br. od ~ podwe.

Clan 2

[zvriitac se obavezuje da usluge definisane u ¢lanu | ovog Ugovora izvrdi kvalitetno i u
skladu sa vaZze¢im tehni¢kim propisima. normativima t standardima za ovu vrstu usluga za
period vazenja Ugovora,

Izvriilac se obavezuje da ce pruziti usluge navedenc u ¢lanu 1 ovog Ugovora, u svemu prema

Specilikaciji 1 prihvaéeno] Ponudi br. . od __podine, koja ¢ini sastavni dio
Ugovora.

CIJENA I NACIN PLACANJA

Clan 3

Ukupna cijena za usluge navedenc u ¢lanu | ovog Ugovora iznost (bez PDV),
odnosno {sa PDV-om).

25 /%0




/a pruzene usluge lzvrdilac je duzan ispostaviti Narudiocu fakturu potpisanu vd oviadécnog
lica, na iznos od - eura, sa uraCunatim PDV-om. Faktura mora sadrzati broj
ugovora po kojem se placanje vrsi.

U cilju obezbjedenja pla¢anja iznosa iz stava | ovog Clana, NaruCilac garantuje i [zjavom. o
urednom placanju dospjelih obaveza.

[zjava ¢ini sastavni dio ovog Ugovora.

Narucilac se obavezuje da 1znos iz stava | ovog ¢lana plati izvisiocu u roku od 30 dana od
dana dostavljanja fakture.

ROK ISPORUKE

Clan 4

[zvrsilac se obavezuje da u trenutku potpisivanja ovog ugovora 1zda potvrdu da je pravo
koris¢enja najnovijth verzija softvera (.Sofiware Assurance™) za Microsolt licence koje su u
vlasni$tvu Naru€ioca. prema Specifikaciji. po modelu licenciranja Microsolt Enterprise
Agreement (EA), a koja ¢int sastavni dio ovog ugovora. omoguceno za Kalendarsku godinu za
koju se zaklju€uje ugovor.

Clan 5
U slu¢aju nepostovanja obaveze utvrdene u &lanu 4 ovog ugovora. IzvrSilac je obavezan
platiti Naruciocu ugovornu Kaznu u 1znosu od po 2%o {dva promila) od iznosa navedenog u
¢lanu 3 ovog ugovora za svaki dan neopravdanog zaka§njenja, s (im §to visina kaznc nc moze
premaditi vise od 5% od ukupno ugovorenog iznosa iz ¢lana 3.

Odredba prethodnog stava ovop Clana se¢ ne primjenjuje ako je zakaSnjenje u izvrdenju
ugovorenih usluga prouzrokovano neblagovremenim uvodenjem I[zvrSioca u posao od strane
Narutioca.

OBAVEZE UGOVORNIH STRANA

Clan 6

Izvr$ilac sc obavezuje 1

+ da ¢e obezbjediti najnovije verzije softvera za licence prema Specifikaciji. u periodu
prava kori§¢enja definisanog u ¢lanu 4;

¢ da Naruciocu garantuje trajno pravo koridcenja na najnovije verzije softvera za licence
prema Specifikaciji, koje su objavljene u periodu prava kori¢enja definisanog u ¢lanu
4. bez obaveze placanja naknade za koriicenje:

e da obezbijedi kompletnu dokumentaciju po kojoj se izvode usluge:

o da Cuva kao poslovnu tajnu sve podatke do kojih je dodao kroz poslovno-tehnitku
saradnju sa Naruciocem.
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Clan 7
Naru¢ilae se obaveruje:

» da obezbijedi sve neophodne uslove za izvrdenje stavki iz ¢l. 112 ovog Ugovora,

e da. ukoliko utvrdi bilo kakav nedostatak, o tome odmah obavijesti [zviSioca.

¢ da se pridrzava uputstava za upotrebu licenci,

e da odredi i ovlasti odgovorno lice za koordinaciju sa ovlagéenim licem lzvriioca koje
¢e obavjedtavati o nastalim problemima.

e da onemogué¢i neovlasceno koriséenje 1 kopiranje licenct. litcrature 1 tehnicke
dekumentacije od strane trecih lica.

RASKID UGOVORA

Clan 8

Ugovorne strane su saglasne da do raskida ovog Ugovora moze do¢i ako lzvriilac ne bude
1zvriavao svoje obaveze u rokovima i na nuc¢in predviden ugovorom i to:

U slu¢aju kada Narucilac ustanovi da kvalitel pruzenth usluga ili na¢in na koje se pruzaju.
odstupa od standarda za ovu vrsiu posla.

Ukoliko jedna od ugovornih strana ne izvr$i svoje ugovorne obaveze, druga ugovorna strana
moze raskinutt Ugovor. uz prethodno pisano upozorenje druge strane i uz akfiviranje
¢inidbene garancije. a sve posljedice eventualnog raskida Ugovora snosi¢e ugovorna strana
koja nije izvriila svoje ugovorne obaveze.

GARANCIJA BANKE

Clan 9

lzvr§ilac se obavezuje da Naru¢iocu u trenutku potpisivanja ovog Ugovora preda neopozivu.
bezuslovnu i naplativu na prvi poziv Garanciju banke. za dobro izvrdenje ugovora na iznos
5% od ukupne vrijednosti Ugovora. sa rokom vaznosti 3 {tr1) dana duzim od ugovorenog
roka iz ¢lana 15 stav | ovog Ugovora i koju Narucitac moZe aktivirati u svakom momentu
kada nastupi neki od razloga za raskid ovog Ugovora.

Garancija freba bili izdata od poslovne banke koja se nalazi u Crnej Gor ili strane banke
preko korespodentne banke koja se nalazi u Cmoj Gori uz saglasnost Narudioca.

Naruc¢ilac se¢ obavezuje da ncposredno nakon ispunjenja obaveza. na nacin i pod uslovima iz
ovog ugovora. vratt [zvriiocu garanciju,

Za sve $to nije definisano ovim ugovorom 1 njegovim prilozima primjenjivace s¢ odredbe
Zakona o obligactonim odnosima.

OSTALF. ODREDBE
Clan 10

Po potpisivanju Ugovora ugovorne stranc sa¢injavaju i potpisuju Zapisnik o primopredaji.
Zapisnikom se utvrduje da je Izvrilac izvrsio usluge predvidene élanom 1 ovog Ugovora.
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Clan 11

Bilo koje obavjedtenje ili druga formalna komunikacija u vezi sa ovim Ugovorom mora bitt
data u pisanom obliku (8to ukljucuje faks 1 e-mail) 1 moZe biti dostavljena il poslata postom.
faksom ili e-mailom Ugovornoj strani na adresu navedenoj u ovom Ugovoru w:

a) Naruciocu na:

Tel:
Fax
E-maii:

b) Jzvriiocu na:
Tel:
Fax:
E-mail:

Clan 12

Na sve odnose koji nijesu regulisani ovim Ugovorom primjenjuje se vazece pravo Drzave
Crme Gore.

ANTIKORUPCIJSKA KLAUZULA

Clan 13

Ugovor o javnoj nabavei kojt je zakljuten uz krienje antikorupeijskog pravila u smislu ¢lana
15 stav 5 Zakona o javmm nabavkama (..Stuzbeni st CG™. br. 42/11. 57/14, 28715 1 42/17)
nisiav je.

Clan 14

Ugovorne stranc su saglasne da se eventualni nesporazumi po ovom Ugavoru riedavaju
SpOrazZumno.

U slu¢aju spora ko), mogu nastati u vezi ovog Ugovora ugovorne strane ugovaraju stvainu i
myesnu nadleznost Privrednog suda u Podgoriet.

Clan 15
Ovay Ugovor se zakljueuje na odredeno vrijeme, zakljuéno sa 31.12.2018. gedine.

lzvrdilac se obavezuje da ce usluge navedene u ¢lanu | ovog Ugovora. pruzati za period
trajanja ovog t govora.
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Clan 16
Ovaj ugovor je pravno valjano zakljucen i potpisan od dolje navedenih ovlaséenih zakonskih
zastupnika strana ugovora t sacinjen je u Sest (6) istovietnih pnimjeraka. od kojh su dva (2)
nrimjerka za izvriioca, a ¢etiri (4) primjerka za narudioca.

NARUCILAC 1ZVRSILAC
MINISTARSTVO JAVNE UPRAVE

ZA NARUCIOCA ZA 1ZVRSIOCA
DRZAVNI SEKRETAR MINISTARSTVA DIREKTOR

MSc Dejan Abazovié

OSNOV UGOVORA:
Pruzanje usluga — obezbjedivanje prava koridcenja najnovijth verzija sofivera (..Software
Assurance”) za Microsoft licence koje su u vlasniStvu Naru¢ioca, prema Specifikaciji. po
modelu licenciranja Microsoft Enterprise Agreement (EA). broj: 05/2018 (01-051/18-2217/7)
od 28.05.2018. godinc:
Broj 1 datum odluke o 1zboru najpovoljnije ponude:
Ponuda ponudaca _ (nuziv ponudacal  bro) od

SAGLASAN SA NACRTOM UGOVORA

Ovlaiéeno lice-ponudadal SN i7vrini dircktor
t

Napomena: Konacni tekst ugovora o javnoj nabavei hice sacinfen u skladu sa clanom 107
stav 2 Zakona o joveim nabavkama (Sluzbeni list CG™ o br, 42701 3704 281531 42°17),



julija.vulikic
Highlight

julija.vulikic
Highlight

julija.vulikic
Highlight


- Py s d—

£

SOCIETE GENERALE

@ MONTENEGRO

Broj: GC2018/711
Podgorica, 06.06.2018.

S obzirom na 1o da je COMTRADE DISTRIBUTION DOO, Podgorica {u daljem tekstu:
Ponudac), destavilo svoju ponudu za uéesivovanje na Pozivu za javno nadmetanje u
otvorenom postupku javne nabavke, Broj iz evidencije postupaka javnih nabavki; 05/2018
(01-051/18-2217/7), Redni broj iz Plana javnih nabavki: 15, Mjesto i datum: Podgorica,
28.05.2018. godine, za izbor najpovoljnije poenude za nabavku usluga — Predmet javne
nabavke je nabavka usluga — cbezbjedivanje prava kori§éenja najnovijih verzija softvera
{,Software Assurance") za Microsoft licence koje su u vlasnistvu Narucioca, prema
Specifikaciji koja ¢ini sastavni dito tenderske dokumentacije, po modelu licenciranja Microsaoft
Enterprise Agreement (EA), za drzavne organe, organe uprave i druge institucije koje se
finansiraju iz Budzeta Crne Gore, koji je abjavilo MINISTARSTVC JAVNE UPRAVE,
PODGORICA (u daliem tekstu: Ponuda) izdajemo

GARANCIJU PONUDE

Ovim putem cbavjestavamo sve zainteresovane da se obavezujemo da ¢cemo M, SOCIETE
GENERALE BANKA MONTENEGRO AD, sa registrovanim sjedistem u Podgerici, Bulevar
Revolucije 17, 81 000 Podgorica {u daljem tekstu: »Banka«), odnosno pravni sljedbentci ove
Banke, izvréitt placanje u iznosu od EUR 26.000,00 u korist MINISTARSTVA JAVNE
UPRAVE, PODGORICA (u daljerm tekstu: Narucilac).

Ova obaveza vaZi u sljedeéim slutajevima:

1. Ako ponudac izmijeni, dopuni ili opozove svoju svoju PONUDU tokom perioda vaZzenja
ponude, naznafenog od strane Ponudaéa u formularu za PONUDU, ili

2. Ako Ponudac, poslo je obavijesten o prihvatanju PONUDE kao najpovoljnije od
strane Narucioca u toku perioda vazenja ponude ne peotpise ili odbije da potpise
ugovor

Ova garancija je bezuslovna i plativa na prvi poziv, §to znadi da Mi preuzimamo na sebe
bezuslovnu i neopozivu obavezu da platimo Naruéiocu sumu do gore navedenog iznosa po
prijemu prvog pismenog zahijeva, pri ¢emu Naruéilac ne mora da dokaze svoj zahtjev, ali u
istom mora navesti da je iznos Cije sc placanje zahtijeva dospio s obzirom na nastupanje
jednog ili vise gore navedenih sfu¢ajeva, kao i da je naznacio slucaj ili slucajeve koji su
nastupili.

Ova garancija vazi do 25.09.2018. godine, poslije ovog roka smatraéemo je nevazecom bez
obzira da [i je vracena Banci.

Svako potrazwanje po osnovu ove garancije treba da stigne u Banku prije isteka gore
navedencg datuma.

Napomena: Garancija ponude je validna ukoliko je perforirana, cznacenal rednim brojem i
pecatom, zigom ili sli¢nim znakom ponudaca.

ANKA

I

L

2 2041 55 00
FEOCon. COm
sl ngenerEla, me

Budevar Revoiucie 17




Comtrade Distribution d.o.0. Podgorica

L 20.08 2018,
-Poadgorica | Op.jec j¥m oo | il ™
O1-G5A 18 - 2219 /12,

'met’ﬂ—c.u 09:(—-!5'2,

Ministarstvo javne uprave

Rimski trg hr 4%, Podporica

PONUDA O1/180620

Broj iz evidencije postupaka javnih nabavki: 05/2018 (01-051/18-2217/7)
QTVORENI POSTUPAK JAVNE NABAVKL ZA NABAVKU USLUGA:
OBEZBIEDIVANIE PRAVA KORISCENJIA NAINOVIIH VERZIJA SOFTVERA
(. SOFTWARE ASSURANCE®) ZA MICROSOFT LICENCE KOJE SU U
VLASNISTVLI NARUCIOC S, PREMA SPECIFIKACLI, PO MODELU

LICENCIRANIA MICROSCGET ENTERPRISE AGREEMENT (EA)

LNe atvaral prije javnog otvaranja ponuda”




